The Ravenfield® HTHS
BS/C+ 粘度计 is a compact, high
Ravenfield®   BS/C+
精密锥形螺塞粘度
计依照SAE J300和
ACEA指定的ASTM
D4741, CEC L-36-A-90
和IP 370测试方法，

Ravenfield® BS/C+ HTHS 粘度计
订购信息
Ravenfield® BS/C+ HTHS粘度计带有超声浴，带恒液位管的真空
泵组件，铂型热偶(PRT)，控温热油浴， 1 加仑浴油和一套标
定油。整机质保1年，提供专业安装和操作培训。对美国境外
的用户收取额外安装费用。
描述 部件号 #
100/115 VAC, 50/60 Hz 9728-C51
230 VAC, 50/60 Hz 9728-C52
选配项
描述 部件号#
DR款自动取样器*
100/115 VAC, 50/60 Hz 9728-C55
230 VAC, 50/60 Hz 9728-C54
* 可现场安装
附件 & 易损件
描述 部件号 #
超声浴(更换)
110/115 VAC, 50/60 Hz 80.5020
220/230 VAC, 50/60 Hz 80.5457
转子/定子  更换 (整套) 80.5002
20 cSt 浴油 (3.8 L/1 加仑) 9726-L38
塑料烧杯 (带自动进样器用3 oz) 80.5633
Ravenfield  RL102标定油 (1L) 9727-R10.032
Ravenfield  RL103标定油 (1L) 9727-R15.032
Ravenfield  RL104标定油 (1L) 9727-R20.032
Ravenfield  RL105标定油 (1L) 9727-R25.032
Ravenfield  RL106标定油 (1L) 9727-R30.032
Ravenfield  RL107标定油 (1L) 9727-R35.032
Ravenfield  RL232标定油 (1L) 随机查询
维修组件 80.5675
DR型自动取样器的打印纸 80.5634
CANNON 公司提供多种物性测试设备和标准易损件(烧杯, 浴液和标准